las	Autoridades	Superiores,	Funcionarios	Fuera	de	Nivel	y	Personal	de	Gabinete,	del	Escalafón	Gráfico
y	del	Escalafón	Vial	de	conformidad	a	los	Anexos	
I,	II,	III,	IV		y	V	que	forman	parte	integrante	del	
presente	instrumento	legal.

ARTICULO	3°.​	Otórgase,		a	partir		del	01	de	Agosto	de	2010,	una	suma	fija	de	PESOS	CIENTO	
CUARENTA	Y	UNO	($	141)	de	carácter	No	Remunerativo	​		No	Bonificable	para	el	Personal	
del	Escalafón	General	​	Ley	N°	3198​.	

ARTICULO	4°.​	Impleméntase	una	CUOTA	
ANUAL	COMPLEMENTARIA	de	la	suma	mencionada	en	el	Artículo	3°,	equivalente	al	monto
de	un	mes	de	dicha	suma.